
TDKJ Invest ApS

CVR-nr.: 43156403

Bankagervej 11
8700 Horsens

Årsrapport
1. september 2023 - 31. august 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/01/2025

Jesper Due Steffensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TDKJ Invest ApS
Bankagervej 11
8700 Horsens

CVR-nr.: 43156403
Regnskabsår: 01/09/2023 - 31/08/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af investeringer efter ledelsens ønske

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 8.825, og selskabets balance pr. 31. august 2024 udviser en egenkapital på kr. 38.778.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. sep. 2023 - 31. aug. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		57.486	-9.670
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.843	0
Resultat af ordinær primær drift		34.643	-9.670
Andre finansielle indtægter		13	0
Øvrige finansielle omkostninger		-24.170	-377
Ordinært resultat før skat		10.486	-10.047
Skat af årets resultat		-1.661	0
Årets resultat		8.825	-10.047
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.825	-10.047
I alt		8.825	-10.047

Balance 31. august 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.969.082	0
Materielle anlægsaktiver i alt		1.969.082	0
Udskudte skatteaktiver		5.026	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.026	0
Anlægsaktiver i alt		1.974.108	0
Andre tilgodehavender		7.640	0
Tilgodehavender i alt		7.640	0
Likvide beholdninger		10.000	37.120
Omsætningsaktiver i alt		17.640	37.120
AKTIVER I ALT		1.991.748	37.120

Balance 31. august 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-1.222	-10.047
Egenkapital i alt		38.778	29.953
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.808.283	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.808.283	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	0
Skyldig selskabsskat		6.687	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	7.167
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		100.000	0
Deposita		28.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		144.687	7.167
Gældsforpligtelser i alt		1.952.970	7.167
PASSIVER I ALT		1.991.748	37.120

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret